
 

 

Na temelju članka 23. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije 

(KLASA:003-01/16-01/01, URBROJ:2137-89-16-01) od 27. srpnja 2016., Upravno vijeće Zavoda za  

hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije na svojoj 15. sjednici održanoj 26. ožujka 2018. 

godine donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na pokretanje jednostavne nabave za usluge osiguranja imovine, 

osoba, odgovornosti iz djelatnosti, obveza osiguranja od automobilske odgovornosti i kasko 

osiguranja vozila u iznosu od 160.000 kn bez PDV-a 

 

 

I. 
    

   Upravno vijeće Zavoda za hitnu medicinu Koprivničko-križevačke županije na svojoj 15. 

sjednici održanoj 26. ožujka 2018. godine daje suglasnost Zavodu za hitnu medicinu Koprivničko-

križevačke županije na pokretanje jednostavne nabave za usluge osiguranja imovine, osoba, 

odgovornosti iz djelatnosti, obveza osiguranja od automobilske odgovornosti i kasko osiguranja vozila 

u iznosu od 160.000 kn bez PDV-a 

II. 
     

  Ova Odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Zavoda za hitnu medicinu             

Koprivničko-križevačke županije. 

 

 

  KLASA: 024-01/18-01/05 

URBROJ: 2137/89-18/01-07 

Koprivnica, 26. ožujka 2018.  

 

 

 

 

     PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 

            Marina Horvat Pavlic, dipl. iur. 

 


